בהתאם לבקשת הנאשם תקוזז הפקדה ממ"י 38318-12-22 שלום ת"א.
- ה. מעמידה הנאשם בפיקוח שירות המבחן למשך 18 חודשים מהיום. הנאשם מוזהר כי העדר שיתוף פעולה יביא להפקעת הצו והטלת עונש אחר תחתיו.
- הסמים וכלים-יושמדו.
- זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך תוך 45 יום
- ניתן היום, כ"ט כסלו תשפ"ה, 30 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.